
 

 

お客様各位 

令和４年６月２８日 

 

日頃は、高知信用金庫に格別のご高配を賜り暑く御礼申し上げます。 

 

当庫ホームページでは、以下の時間帯でメンテナンスを行います。メンテナ

ンス中にアクセスできない時間が発生しますので、あらかじめご了解ください

ますようお願いいたします。 

 

 

対象：当庫ホームページ・ＡＩサービス（教えてドットちゃん・選んでコムくん） 

 

ＵＲＬ：https://www.combank.co.jp/ 

 

メンテナンス日時：2022 年 6 月 30 日（木） 21:30～23:00 の内、10 分程度 

         2022 年 7 月 1 日（金）  22:00～24:00 の内、10 分程度 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

 

以上 

 

ホームページメンテナンスのお知らせ 


